ВОЗДУХОРАСПРЕДЕЛИТЕЛИ
МАРТ 2021
Библиотека СОК
nevatom.ru
Нам доверяют лидеры.
Компания НЕВАТОМ подтверждает это ежедневно, приобретая уважение
и преданность тысяч клиентов и партнёров по всей России, являющихся, в

15
РЕШЕТКА РН–200Х300–45–50–ОЦ.–1,0
РАСШИФРОВКА ОБОЗНАЧЕНИЯ
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Решетки наружные оцинкованные предназначены для забора
воздуха в системах вентиляции и кондициони рования.
Изготавливаются из оцинкованной стали.
По умолчанию решетки не окрашены.
По заявке возможна окраска методом порошкового напыления
в любой цвет по каталогу RAL.
Типоразмер решетки
(АхВ), мм
Количество
ламелей, шт Типоразмер решетки (АхВ), мм
Количество
ламелей, шт
100х100 2 700х700 14
200х200 4 800х800 16
300х300 6 900х900 18
400х400 8 1000х1000 20
500х500 10 1100х1100 22
600х600 12 1200х1200 24
– Наименование.1
– Решетка наружная.2
3 – Вертикальный А/горизонтальный В размер, мм.
4 – Длина решетки.
5 – Ширина рамки.
6 – Тип металла.
7 – Толщина металла.
21 3 4 5 6 7
* Минимальный типоразмер АхВ решетки наружной оцинкованной PH оц. —100х100 мм.
   Решетки наружные оцинкованные со стороной В≥1200 мм дополнительно комплектуются усилителем жалюзи.
1.6. РЕШЕТКА НАРУЖНАЯ ОЦИНКОВАННАЯ (РН ОЦ.)
16
А/В,

в резьбовые канавки монтажного кольца.
КЛАПАН ВЫТЯЖНОЙ КВ–160
РАСШИФРОВКА ОБОЗНАЧЕНИЯ
Обозначение D, мм d, мм d1, мм A, мм Масса с монтажным
кольцом, г
КП (КВ) 100 100 140 137 47 290
КП (КВ) 125 125 165 164 49 350
КП (КВ) 160 160 200 212 60 650
КП (КВ) 200 200 240 248 75 850
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
21 3
2 – КВ — клапан вытяжной, КП — клапан приточный.
1 – Наименование.
3 – Присоединительный диаметр, D.
28
nevatom.ru
29
ДЛЯ ЗАМЕТОК
20
211: Новый год
7: Рождество Христово
21: ДР НЕВАТОМ Кемерово
ВсПн
Вт
Ср
Чт
Пт
Сб
ЯНВАРЬ
1: ДР НЕВАТОМ Иркутск
8: Международный женский день
11: ДР НЕВАТОМ Тюмень
26: ДР НЕВАТОМ Томск
МАРТ
Вс
Пн
Вт
Ср
Чт
Пт
Сб
1: Праздник Весны и Труда
2: ДР НЕВАТОМ Нур-Султан
9: День Победы
13: ДР НЕВАТОМ Новосибирск
18: ДР НЕВАТОМ Барнаул
МАЙ
Вс
Пн
Вт
Ср
Чт
Пт
Сб
1: ДР НЕВАТОМ Самара
2: ДР НЕВАТОМ Пермь
2: ДР НЕВАТОМ Владивосток
ИЮЛЬ
Вс
Пн
Вт
Ср
Чт
Пт
Сб
8: День строителя
11: ДР НЕВАТОМ Москва
АВГУСТ
Вс